
. SMO

AO PREGOEIRO DA
PREFFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2017-SEADM
DATA DE ABERTURA 03 DE MARÇO DE 2017 ÀS 09hOOmin

OBJETO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

PLANILHA ORÇAMENTARIA - READEQUADA

ITEM

1

2

1

2

1

2

ESPECIFICAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

Locação mensal de veículo tipo SUV. movido à diesel, 5 portas de no mínimo 5
lugares, potência mínima do motor de 76 cv 2.6.tracão 4x4,ar-condicionado, câmbio
manual ou automático, direção hidráulica, com carrocena fechada, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição de 24 horss

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante manutenção,
pecas e condutor por conta da contratada com disposição 24 noras

VALOR TOTAL - GABINETE DO PREFEITO

VALOR TOTAL Pt EXTENSO - GABINETE DO PREFEITO

VEÍCULO - MARCA, MODELO, ANO DE
FABRICAÇÃO, PLACAS

UND

TOYOTA HILU SW4 SRV 4 X 4 , 2007/2007. MVF 2003

HONDA, CG 125 ES. 2012/2012. OIQ 1056

UND

UND

QUANT

1.00

1,00

QUANT

MESES

11.00

11.00

VL.

UNITÁRIO

6 800,00

920,00

VL, UNITÁRIO

POR

EXTENSO

VL. TOTAL

seis mil e
oitocentos reais

novecentos e vinte
reais

74 800,00

10 120,00

3 4 S 2 0 0 0

VL. TOTAL POR

EXTENSO

setenta e quatro mil e
oitocentos reais

dez mil. cento e vinte
reais

oitenta e quatro mil. novecentos e vinte reais
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Locação mensal de veículo tipo passeio movido à gasolina álcool, biocombustível.
05 ocupantes sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc.
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL P/ EXTENSO - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido à
diesel, 05 ocupantes. potência mínima do motor de 76 cv 2 e.tração 4x4, ar-
condicionado.cámbio manual, direção hidráulica, com carrocena aberta ou fechada,
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada, com disposição de 24 horas

Veículo tipo trator agrícola de pneus e grades de disco com tração nas quatro rodas
e redução, sem limite de quilometragem, combustíveis e lubrificantes por conta da
contratante, manutenção, pecas e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas
VALOR TOTAL - SEC. DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

VALOR TOTAL PI EXTENSO - SEC- DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÓMK

GM CELTA49SPIRIT 2010/2011 NNF 44B1

HONDA CG150FANESI 2009/2010 NQX 6108

UND

UND

1,00

1 00

11.00

11,00

2.750,00

920,00

dois mil
setecentos e
cinquenta reais

novecentos e vinte
reais

30250.00

10 120,00

40.370.00

t'irta PH! duzentos e
C.nquenta reais

dez mil cento e vinte
reais

quarenta mil, trezentos e setenta reais

NISSAN FRONTIER SE 25 4X4. 2008/2009, NQN 1563

MASSEV FERGUSON. 4291 4RM. 2013/2013, SERIE
4291342832 - STARA, STAR PAD 500/500E

2011/2011. SERIE 04/7268

UND

UND

1,00

2.00

11,00

11.00

7.050,00

7.000,00

sete mil e
cinquenta reais

sete mil reais

77.550.00

154.000,00

231.550,00

setenta e sete mil,
quinhentos e cinquenta
reais

cento e cinquenia e
quatro mil rés \s e trinta e um mil, quinhentos e cinquenta reais fi\O SOCIAL: FRANCISCA SCHILEY DE AZEVEDO-ME /"-^

RUA PEDRO DE SOUSA, N! 16 -APRAZÍVEL - SOBRAL-CE t/

CNPJ/MF n.í 12.745.310/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.612 794-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 014771



ITEM

1

2

'

1

2

1

2

3

ESPECIFICAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustivel,
05 ocupantes. sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla. 04 portas, movido à
diesel. 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 2 e.tração 4x4, ar-
condictonado, câmbio manual, direção hidráulica, com carroceria aberta equipado
com giroflex tipo asa com luz de led da cor vermelha e sirene, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta movida â gasolina, biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta aã contratante, manutenção,
pecas e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

VALOR TOTAL P! EXTENSO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA
Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido a
diesel. 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 26 tração 4x4. ar-
condicionado. cambio manual, direção hidráulica, com carrocena aberta ou
fecnada sem [imite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustivel.
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc.
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DE CULTURA

VALOR TOTAL P/ EXTENSO - SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Locação mensal de veiculo tipo caminhonete, cabine dupla, 04 portas, movido a
diesel, 05 ocupantes. potência mínima do motor de 76 cv 2.6, tração 4x4. ar-
condicionado. câmbio manual, direção hidráulica, com carrocena aberta OLJ
fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veiculo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustível,
05 ocupantes, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, pecas e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VEÍCULO - MARCA, MODELO, ANO PE
FABRICAÇÃO, PLACAS

UND QUANT
QUANT

MESES

VL.

UNITÁRIO

VL. UNITÁRIO
POR

EXTENSO

TCYOTA, COROLLAXEl 2012/2012 JJH 4803

TOYOTA, HILUX CD 4 X 4 SRV, 2011/2012, NIV 5824

HONDA CG 150FAN. 2013/2013. OSI 3034

UND

UND

UND

1,00

1,00

1 00

11.00

11,00

11 00

2.750.00

7.050,00

920.00

dois mil
setecentos e
cnquema reais

sete mil e
cinquenta reais

novecentos e vinte
reais

VL. TOTAL
VL. TOTAL POR

EXTENSO

30 250 00

77.550.00

10 120.00

117.920,00

trinta mil duzentos e
cnpuerta reais

setenta e sete mil,
quinhentos e cinquenta
reais

dez mil . cento s vinte
reais

cento e dezessete mil, novecentos e vinte reais

TOYOTA HILUX CD 4 X 4 SRV. 2014/2015, PIF 3556

HONDA BIS 125 ES. 2014/2015 ORU 7900

UND

UND

1,00

1.00

11.00

11.00

7 050 00

920,00

sete mil e
cinguenla reais

novecentos e vinie
reais

77 550 00

10 120.00

87.670.00

setenta e sete mil.
quinhentos e cinquenta
reais

dez mil cento e vinte
reais

oitenta e sete mil, seiscentos e setenta reais

MITSUBUSH. L200 OUTDOOR, 201 1/2012 OlG 5272 -
GM, S10 EXECUTIVA, 201 1/2011, OCH 7595 -

TOYOTA, HILUX CD 4 X 4 SRV. 2005/2006. NFA 4550
TOYOTA. HILUX CD 4 X 4. 2010/2010, NNE 2341 -
TOYOTA. HILUX CD 4 X 4. 2009/2010, NIN 6458 -
TOYOTA. HILUX CS 4 X 4. 2006Í2006. HXS 9507 -
TOYOTA, HILUX SW4 SRV 4 X 4, 201 3/2013. PSH

0245

GM, CLASSIC LIFE. 2008Í2Q09, rJHR 1542 - GM.
CELTA 1 0.2011/2012 HU30SO-VW VOYAGE 1 0
2010/2011, NUV1203-FIAT SIENA EL. 2011/2012

JJK 0143 - GM. CLASSIC LIFE. 2008/2008, KJE 0052 -
GM CORSA CLASSIC, 2003/2003 HVY 0264

HONDA. BIS 125 ES, 2013/2013, DRW 3023

UND

UND

UND

7.00

6,00

1,00

11,00

11.00

11,00

7 050,00

2.750,00

920,00

sete mil e
cinquenta reais

dois mH,
setecentos e
cinquenta reais

novecentos e vinte
reais

542.850,00

181.500,00

10 12000

quinhentos e q u a "e n ta
e dois mil, oitocentos e
cinquenta reais

cento e QtfenfWe um
mil e quionVntdi Vais,

dez mil. cento e.wnte
reais

lí*/fr

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA SCHILEV DE AZEVEDO-ME

RUA PEDRO DE SOUSA, NS 16 -APRAZÍVEL -SOBRAL-CE
CNPJ/MF n.í 12.745.810/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADLJAI • Ofi fil 7 734-7 lHKrn



ITEM

4

5

6

7

8

1

2

1

ESPECIFICAÇÃO

Locação mensal de veiculo tipo Micro Onibus com capacidade mínima de
passageiros 16 lugares, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

Locação mensal de veículo tipo caminhão baú, cabine simples, movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 8 OOOkg. sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo Camioneta com capacidade mínima de
passageiros 9 lugares, a gasolina de no mínimo 03 portas, sem limites de
quilometragem combustível por conta da contratante, manutenção, pecas e
condutor por conta da contratada com disposição 24 horas
Locação mensal de veículo tipo Ombus Rodoviário, movido a diesel, com ar
condicionado, poltrona reclináveis com estofado, capacidade mínima para 42
pessoas sem limites de quilometragem, com combustível por conta da contratante
com manutenção, peças e motorista por conta da contratada, com disposição de
24 horas

Locação mensal de veículo tipo Onibus Urbano, movido a diesel poltronas simples
sem estofado, capacidade mínima para 42 pessoas, sem limites de quilometragem,
com combustível por conta da contratante com manutenção, peças e motorista por
conta da contratada com disposição de 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VALOR TOTAL P! EXTENSO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE FINANÇAS

Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustível,
05 ocupantes, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustível,
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DE FINANÇAS

VALOR TOTAL P/ EXTENSO - SECRETARIA DE FINANÇAS

VEÍCULO - MARCA, MODELO, ANO DE

FABRICAÇÃO, PLACAS

M BENZ. SPRINTER 312M. 2001/2001. HUI 2827 - M
BENZ, SPRINTER413CDI, 2009/2010. NUR 0412 - M

BENZ. SPRINTER JAEDI. 2010/2010, IQW 3405 -
RENAULT. REVERSECAP L3H2, 2010(201 1. OCO

0603 - MARCOPOLO. VOLARE, 2004/2004, JJB 3928 -
MBENZ SPRINTER 313CDI 2006/2006 JHM 3236 - M

BENZ. SPRINTER 310D. 1998/1998, KNJ 4377 -
MARCOPOLO. VOLARE. 2001/2001, DDS 1070 -M

BENZ SPRINTER 31 1CDI. 2003/2003 JGH 3428

VW, 8150E 2006/2009 HVN 8387

VW KOMBI. 2009/2009 NQN8713

VW 17230EOD NEO BUS. 2008/2008, HVY 0574 - VW.
17230EODNEOBUS 2008.2008 HYY 0584

M BENZ CIFERAL CITMAX U 2004/2004 HWJ 0575

UNO

UND

UND

UND

UND

UND

QUANT

9,00

1,00

1.00

200

1 00

QUANT
MESES

11,00

11,00

11,00

11.00

11 00

VL.
UNITÁRIO

6.450.00

6.800,00

3 200,00

13400,00

8 900.00

VL. UNITÁRIO
POR

EXTENSO

seis mil,
quatrocentos e
cinquenta reais

seis mil e
oitocentos reais

três mil e duzentos

reais

treze mil e
quatrocentos reais

oito mil e
novecentos reais

VL. TOTAL

638 550,00

74 800.00

35.200,00

294 800,00

97 900,00

1.875.720,00

VL. TOTAL POR
EXTENSO

seiscentos e tnnta e
oto mil, quinhentos e

cinquenta reais

setenta e quatro mil e
otocentos reais

trinta e cinco mil e
duzentos reais

duzentos e noventa e
quatro mi e oitocentos

reais

noventa e sete rnil e
novecentos reais

um milhão, oitocentos e setenta e cinco mil setecentos e vinte reais

FIAT SIENAEL 2009/2010 KKX 6030- FORD KA
FLEX. 2008/2009 riXP 9683

HONDA CG 125 FAN 2007/2007 HXT 8555

UND

UND

2.00

1.00

11,00

11,00

2750,00

920.00

dois mil
setecentos e
cinquenia reais

novecentos e vmie

reais

60.50000

10.120.00

70.620,00

sessenta mii e
quinhentos 'eais

dez mil cento e vinte
reais

setenta mil, seiscentos e vinte reais

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA TURISMO E MEIO AMBIENTE
Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla. 04 portas, movido a
diesel. 05 ocupantes, potência minim.3 do motor de 76 çv 2.6. tração 4x4, ar-
condicionado. câmbio manual, direção hidráulica, com carroçaria aberta ou
fechada, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

TOYOTA HILUXCD4X4SRV 2013/2013. OSG 5333
TOYOTA, NISSAN, FRONTIER LÊ 4 X 4, 2012/2013.

OAK2167
UND 2.00 11.00 7.050,00

sete mil e

cinquenta reais
155.100,00

k

cento e mluenta e
cinco mil í cem reais

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA SCHILEY DE AZEVEDO-ME

RUA PEDRO DE SOUSA, N? 16 - APRAZÍVEL - S06RAL-CE



WfSMO
TRA-RSPDRTA.NDD COM QUALIDADE.

ITEM

2

3

4

5

6

7

8

1

2

ESPECIFICAÇÃO

Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustivel
05 ocupantes. sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustivel
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

Locação mensal de veículo tipo caminhonete cabme dupla, 04 portas, movido à
diesel 05 ocupantes. potência mínima do motor de 76 cv 2.6,tracâo 4x4. ar-
condicíonado, câmbio manual, direcão hidráulica, com carrocena aberta equipado
com giroflex tipo asa com luz de led da cor vermelha e sirene, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo caminhão de médio porte, com cabine simples, á
diesel, capacidade de 03 pessoas, com carrocena aberta, de carga até 4.000kg
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção
peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas

Locação mensal de veículo tipo caminhão - carro pipa. com capacidade mínima de
8 OOOIt, capacidade de 03 pessoas, sem limite de quilometragem, combustível por
conta da contratante manutenção, peças e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas
Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante simples, tamanho de 6mt3
com eixo simples na carroceria. ou seja um eixo frontal e outro traseiro, com
capacidade de até 6 toneladas, com peso bruto máximo de 16 toneladas e
comprimento máximo de 14 metros, com cabine simples, á diesel e capacidade de
03 pessoas, combustível por conta da contratante, manutenção pecas e condutor
por conta da contratada

Locação mensal de veículo tipo caminhão basculante pesado, com eixo duplo na
carroceria, ou seja, dois eixos juntos, com capacidade de 10 a 14 toneladas, com
peso bruto máximo de 23 toneladas e comprimento máximo de 14 metros, com
cabine simples, á diesel e capacidade de 03 pessoas, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por conta da contratada

VALOR TOTAL - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

VALOR TOTAL P! EXTENSO - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA, TURISMO E MEIO AME

VEÍCULO - MARCA, MODELO, ANO DE
FABRICAÇÃO, PLACAS

GM, CLASSIC LIFE, 2006/2007 NEX 5608 - VW, FOX
1 0,2012/2013 NIP2667

HONDA. CG 125FANKS. 2011/2011, OCI 3256 -
HONDA CG 125 FAN KS 2012/2012, OIB 6382 -
HONDA NXR 160 BROS. 2016/2017 PNJ 3151 -

HONDA, CG 150TITAN KS. 2007/2008, HYR 1355

TOYOTA. HILUX CD 4 X 4 SRV, 2009/2009. NOS 2579

VW. 1 3160 CNW, 201 1/201 1 , OCQ 6802

iMP, M BENZ. 1990/1991 HUR 2074 - M BENZ. LA
1113 1971/1971, HUC 1835- VW 13130.1985/1986,

HOQ4342

FORD, CARGO 2422E 2010/2011 WB 6607 - FORD,
CARGO 2422E, 2010/2011. HYI 4241 -M BENZ 1620,
2005/2005. HXA 9686 - VW. 23220 2004/2004, HWZ

0478

FORD CARGO 2429 L, 2012/2013. OIY 9102 - M
BENZ, L 1620. 2010/2010, CNI 1428 -M BENZ, L 1620,
2008/2009. HZA 3309 - M BENZ, 1215 C. 2001/2001 .

KJK 3005 - M BENZ, L 1620. 2005/2006. JQS 4258

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

QLJANT

2.00

4,00

1,00

1,00

3.00

4.00

5,00

QUANT

MESES

11,00

11,00

11.00

11,00

11.00

11,00

11,00

VL.

UNITÁRIO

2750,00

920,00

7 050,00

6.300.00

7 400,00

7 400,00

9.100,00

VL. UNITÁRIO
POR

EXTENSO

dois mil.
setecentos e
cinquenta reais

novecentos e vinte
reais

sete mil e
cinquenta reais

seis mil e trezentos
reais

sete mil e
quatrocentos reais

sete mil e
quatrocentos reais

nove mil e cem
reais

VL. TOTAL

60.500,00

40 480.00

77 550,00

69 300,00

244 200.00

325 600.00

500.500,00

1.473.230,00

VL. TOTAL POR
EXTENSO

sessenta mil e
quinhentos reais

quarenta mil,
quatrocentos e oitenta
reais

setenta e sete mil,
quinhentos e cinquenta
reais

sessenta e nove mil e
trezentos reais

duzentos e quarenta e
quatro mil e duzentos
reais

trezentos e vinte e
cinco mi! e seiscentos
reais

quinhentos mil e
quinhentos reais

um milhão, quatrocentos e setenta e três mil, duzentos e trinta reais
SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustivel.
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção,
pecas e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustivel,
05 ocupantes. sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

VALOR TOTAL PI EXTENSO - SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LA2

HONDA. NXR 160 BROS, 2016/2017, PNE 5241

FORD. KA FLEX, 2009/2009. HID 6342

UND

UND

1.00

1,00

11,00

11,00

920,00

2.750,00

novecentos e vinte
reais

dois mil.
setecentos e
cinquenta reais

10.120,00

30.250,00

40.370,00

dez mil.lceftp e vinte
reais 1

tnnta mil. dWeAtos 9
cinquenta reaisjj/

quarenta mil, trezentos e setenta reais ^~- ~
1 U f.

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA SCHILEV DE AZEVÊDO-ME

RUA PEDRO DE SOUSA, NS 16 -APRAZÍVEL -SOBRAL-CE



TRÃ*R%PQRTANDO COM QUALIDADE.
. 3 23 A. a t ,jí> is»'S-ea-4s.7iae

ITEM

1

2

3

4

5

1

2

ESPECIFICAÇÃO VEÍCULO - MARCA, MODELO, ANO DE
FABRICAÇÃO, PLACAS

UND QUANT

SECRETARIA DE SAÚDE

Locação mensal de veiculo tipo caminhonete, cabine dupla. 04 portas, movido à
diesel. 05 ocupantes. potência minima do motor de 76 cv 2.6,tração 4x4.ar-
condicionado, câmbio manual, direçào hidráulica com carroceria aberta ou fechada
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção
peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustivel.
05 ocupantes. sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta aã contratada com disposição de 24
loras

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida à gasolina, biocombustivel
capacidade para condutor e passageiro, potência do motor de no mínimo 125 cc,
sem limites de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção.
peças e condutor por conta da contratada com disposição 24 horas

-ocacào mensal de veículo tipo caminhão baú cabine simples, movido a diesel.
capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 4 OOOkg, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo Micro Ônibus com capacidade minima de
passageiros 19 lugares, a diesel de no mínimo 03 portas, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição 24 horas
VALOR TOTAL - SECRETARIA DE SAÚDE
VALOR TOTAL P/ EXTENSO - SECRETARIA DE SAÚDE

MMC. L200 TRITON 3.2. 2013/2013. OSC 4456 -
TOYOTA. HILUX CD 4 X 4 SRV, 2005/2006, NGE 6360

TOYOTA. HILUX CD A X 4. 2011/2011 OEA 6497 -
TOYOTOA. HILUX 4 CDL SR 2004/2004 HUW8638-
TOYOTA . HILUX SW4 SRV 4X4, 2006/3006 LVD 8025

- TOYOTA, HILUX 4 X 4 CD 1995/1995. HUT 7313 -
TOYOTA, HILUX CDSRV. 2016/2017. PQW 8466 -

TOYOTA, HILUX CD A X 4 SRV, 2013/2013 OTY 5060
TOYOTA. HILUX CD 4 X 4 SRV. 201 1/2012. NXJ 5000

FIAT, UNO MILLE WAY. 2013/2013. OSL 1574 - FIAT.
UNO MILLE WAY 2013/2013. OSL 9416 - FIAT, UNO

MILLE WAY, 2013/2013, OSK 9794 - FIAT, UNO MILLE
WAY, 2013/2013, OSH 2864 - FIAT, UNO MILLE WAY,

2013/2013. OSL 9746-F1AT UNO MILLE WAY,
2013/2013. OSK 3814 - FIAT, UNO MILLE WAY,
2011/2012 OCS 0045 - FIAT. UMO MILLE WAY,
2013/2013. OSK 0954 - FIAT, UNO MILLE WAY,

2013/2013. OSQ 4805- VW, GOL 1 6. 2010/2011. NUV
2677 - GM. CELTA LIFE. 2008/2009 KGX 4220 - GM,

CELTA 1 0,2011/2012, OCT1707-GM CORSA
WIND, 2001/2001, HWH 3583

YAMAHA YS150 FAZER, 2013/2014, OSM 8605 -
HONDA. BIZ 125 ES. 2012/2012. OID 6074 - HONDA
CG 150 TlTAN, 2004/2005. HXN 5188 - HONDA. BIZ

125 ES 2008/2008. HYN 3226 - HONDA, CG 125 FAN,

2012/2012, OIE 2915 - HONDA, BlZ 125 EX.
2014/2014 OXS6935

M BENZ, L1418E. 1995/1995, HUQ 8033

M BENZ. COMIL BELO M, 2001/2001. HWQ 9848

UND

UND

UND

UND

UND

9,00

13,00

7.00

1.00

1,00

QUANT

MESES

VL.

UNITÁRIO
POR

EXTENSO
VL. TOTAL

VL. TOTAL POR
EXTENSO

11,00

11 00

11.00

11,00

11,00

7.050,00

2.750,00

920.00

6300,00

6450.00

das mi.
setecentos e

novecentos e vime
reais

seis mil e (rezemos
reais

seis mil,
quatrocentos e

697.950,00

393.250,00

70 840,00

69.300,00

70 950.00

1.302.290,00

seiscentos e noventa e
sete mil. novecentos e
cinquenta reais

trezentos e noventa e
três mil, duzentos e

setenta mi oitocentos
e quarenta reais

sessenta e nove mil e
trezentos reais

setenta mil novecentos
e cinquenta rea s

um milhão, trezentos e dois mil, duzentos e noventa reais
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Locação mensal de veículo tipo caminhonete, cabine dupla. 04 portas, movido ã
diesel, 05 ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv 26,tração 4x4. ar-
condicionado.cãmbio manual, direcão hidráulica, com carroceria aberta ou fechada.
sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção.
pecas e condutor por conta da contratada com disposição de 24 horas.

Locação mensal de veiculo tipo passeio, movido à gasolina, álcool, biocombustivel,
05 ocupantes, sem limite de quilometragem, combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da contratada com disposição de 24
horas

TOYOTA, HILUX CO 4 X 4, 2014/2014, PMC 6980

HIUNDAY, HB20 1 6, 2013/2014. OSJ 0665

UND

UND

1.00

1,00

11,00

11,00

7.050,00

2.750.00
;:is ' i

setecentos e
cinquenta reais

77 550.00

30.250.00

setenta e sale mil
quinhentos • qpquenla

\l

trinta mil, duien1 3S p
cinquenta reais j

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA SCHILEY DE AZEVEDO-ME

RUA PEDRO DE SOUSA, N° 16 -APRAZÍVEL -SOBRAL-CE



ITEM

3

4

ESPECIFICAÇÃO

Locação mensal de veiculo tipo pick-up. potência do motor de no mínimo 1.0,
movido à gasolina, álcool, biocombustível, cabme simples para 02 ocupantes.
adaptado para transporte funerário sem limite de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, pecas e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas

Locação mensal de veiculo tipo caminhão baú. cabme simples, movido a diesel,
capacidade para 3 pessoas, capacidade de carga de até 4 OOOkg. sem limites de
quilometragem, combustível por conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição 24 horas

VALOR TOTAL - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALOR TOTAL P/ EXTENSO - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIÍ

VEÍCULO - MARCA, MODELO. AMO DE
FABRICAÇÃO, PLACAS

VW SAVEIRO 16CS 2010/2011 NUS5266

VW 7100 195SÍ1995 JWF 1723

JND

UND

UND

QUANT

1,00

1,00

QUANT
MESES

11,00

11,00

VL.
UNITÁRIO

3.000,00

6 300,00

VL. UNITÁRIO
POR

EXTENSO

três mil reais

seis mil e trezentos
reais

VL. TOTAL

33 000.00

69 300.00

210.100,00

VL. TOTAL POR

EXTENSO

tnnta e três mil reais

sessenta e nove mil e
trezentos reais

duzentos e dez mil e cem reais

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL PI EXTENSO

5.534.760,00

cinco milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais

Validade da proposta 60 (sessenta) dias
Prazo de início dos serviços, até 05 (cinco) dias corridos, após o recebimento da Ordem de Início dos Serviços

Sobral-Ce, 07 de março de 2017

CPF 964 886 893-04
Procurador

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA 5CHILEY DE AZEVEDO-ME

RUA PEDRO DE SOUSA. NS 16 -APRAZÍVEL - SOBRAL-CE

CNPJ/MF n.s 12.745.810/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.612.794-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 014771


